
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.3.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 37 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L z 2016 r. nr 119/1), ) oraz art. 8 i art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781), zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Artura Cieślika do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych , zwanego 
dalej "IOD", w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku .  

2. IOD pełni swoją funkcję na podstawie umowy z ACSEC Sp. z o.o. o numerze S.271.25.2023.BD z dnia 
27 grudnia 2023 r.. 

§ 2. Do obowiązków IOD należą zadania określone w art. 39 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 
zwanego dalej "RODO". 

§ 3. IOD realizuje swoje zadania w oparciu o RODO, przepisy ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych oraz inne przepisy dotyczące ochrony danych osobowych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr BO.0050.6.2021 Burmistrza Ozimka z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia Inspektora Danych Osobowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D064138F-10F6-460D-BBC3-8AEC54DBD58A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.3.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


